金融機関と石川労働局との連携協定締結式 次第

日時 平成 29 年 8 月 9 日（水）11:00～

場所 金沢駅西合同庁舎 共用第 1 会議室

１ 開会

２ 出席者紹介

３ 協定の趣旨説明

４ 協定書署名

５ 署名者挨拶

   金融機関代表

   石川労働局長

６ 報道機関との質疑応答

７ 写真撮影

８ 閉会

出席者名簿

株式会社北國銀行    専務取締役  浜
は ま

 崎
さ き

 英
ひ で

 明
あ き

金沢信用金庫      理事長    忠
ちゅう

 田
だ

 秀
ひ で

 敏
と し

のと共栄信用金庫    理事長    大
お お

 林
ばやし

 重
し げ

 治
は る

北陸信用金庫      理事長    石
い し

 田
だ

 雅
ま さ

 裕
ひ ろ

鶴来信用金庫      理事長    中
な か

 西
に し

 啓
け い

 一
い ち

興能信用金庫      理事長    數
か ず

 馬
ま

 嘉
よ し

 雄
お

金沢中央信用組合    理事長    山
や ま

 口
ぐ ち

  孝
たかし

石川県医師信用組合   理事長    近
こ ん

 藤
ど う

 邦
く に

 夫
お

石川労働局       局長     小
お

 奈
な

 健
た け

 男
お